@Chmmkm’hﬁﬂ ob 18 Uhr

Flammkuchen ,,Normale”
Flammkuchen, das Original

Flammkuchen ,Gratineé”
Flammkuchen, gratinert

Flammkuchen , Forestiere”
Flammkuchen mit Pilzen

Flammkuchen ,,MUnster”
Flammkuchen mit MUnsterkase

Flammkuchen ,Saumon”
Flammkuchen mit gerduchertem Lachs

Flammkuchen ,Pommes/Calvados, flambée”
Flammkuchen mit Apfel und Calvados, flambiert

€ 8,60

€ 9,80

€10,90

€10,90

€12,00

€12,00




@l@uﬂgﬁﬁbﬁﬂ
d/[;”ﬂ Soupe de poisson

Fischsuppe mit Baguette und Aioli € 5,50
Terrine de Poissons Salade Océane
Fisch-Pastete ?Slj:asealfr: inr?lgrtlé?ffelifgi?;ofascrg: chhde|£bssen € 16,80
Filet de boeuf au Cognac Cassolette de poissons - |

Fischeintopf mit WeiBweinsol3e und Reis € 23,50

Rinderfilet an Cognac-Sol3e

Gigot d'agneau ,a la provencale”
_ _ Lammbkeule an provencalischer Sauce und
Surprise du Maison Speckbohnen € 18,50

Uberraschung des Hauses

Escalope de porc paneé avec sauce champignon
Schweineschnitzel ,\Wiener Art” mit Jager-Sauce € 17,80

Faux Filet Maftre d’'hotel
Rumpsteak mit Krauterbutter € 27,50

Faux Filet au cognac
Rumpsteak mit Cognac-Sauce € 29,50

Beilagen: Pommes frites, Kroketten, Spatzle und Salat
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